

评标报告

项目名称：

钬激光等医疗设备一批(二次)

项目编号：

[230701]MCCG[GK]20240003-1

采购预算：

3,291,000.00

采购方式：

公开招标

经办人：

黑龙江明成项目管理有限公司

黑龙江明成项目管理有限公司

2025年01月22日

目 录

- 1、招标公告、招标文件
- 2、下载本项目招标文件的供应商名单
- 3、递交投标文件的供应商名单
- 4、投标供应商开标一览表、开标记录表
- 5、资格审查小组人员名单、投标文件资格审查表
(资格审查告知书)
- 6、采购单位评委授权函、评标专家打印表
- 7、评标委员会成员名单、投标文件符合性审查表
- 8、评标标准和评分细则表 (综合评分表、评审意见告知书)
- 9、综合评分汇总表 (评标结果和中标候选供应商排序名表)
- 10、关于专家提出有关问题的澄清
- 11、评标报告
- 12、评标委员会授标建议

评标报告

项目名称：钦激光等医疗设备一批(二次)

项目编号：[230701]MCCG[GK]20240003-1

一. 招标公告刊登的媒体名称：

黑龙江省政府采购网

二. 评审日期和地点：

合同包1(钦激光等医疗设备一批)：

1. 开标时间：2025年01月22日09时00分整（北京时间）

2. 开标地点：线上开启

3. 评标地点：哈尔滨市南岗区华山路与湘江路交叉口星河国际巴黎座一号商服3楼（大益茶同门）

4. 评标时间：2025年01月22日09时19分-2025年01月22日13时12分

三. 监督部门：伊春市财政局政府采购监督管理办公室

四. 组织机构：黑龙江明成项目管理有限公司

五. 投标人名单和评标委员会成员名单：

1. 投标人名单：

合同包1(钦激光等医疗设备一批)

缴纳保证金的共4家，到提交投标文件截止时间提交投标文件的共4家。

2. 评标委员会成员名单：评标委员会共5人组成。由评标委员会推选评标委员会组长，采购人代表不得担任组长。

姓名	组成类别	是否为评标委员会组长
王宇	采购人代表	
王燕祥	专家	
马祎	专家	
谢明珠	专家	
李大龙	专家	组长

六. 评标方法和标准：

合同包1(钦激光等医疗设备一批)：

综合评分法，具体内容招标文件中已载明。

七. 开标记录：（详见开标记录表）

八. 评标情况及说明：

1. 资格审查情况：

合同包1(钦激光等医疗设备一批)：采购人对进入资格评审阶段的4家投标人的投标文件进行了资格性审查，其中有3家通过资格评审，有1家不符合资格评审的要求，不进入后续评审阶段。

无效投标人名单及原因：

序号	投标人名称	无效投标依据	无效投标原因	评审环节
1	哈尔滨市懋懋医疗器械有限公司	一、资质要求；	一、王宇:未提供本项目所招设备属于二类、三类的《医疗器械注册证》、生产许可证。；	资格性

2. 符合审查情况：

合同包1(钦激光等医疗设备一批)：评标委员会对进入符合性评审阶段的3家投标人的投标文件进行了资格性审查，其中有3家通过符合性评审，有0家不符合符合性评审的要求，（具体名单及原因详见附件-投标文件资格性审查表）。

3. 详细评审情况：详见附件技术部分得分表、商务部分得分表、核心品牌审查表（若有则展示）、价格扣除审查表、投标报价得分表、得分汇总表。

九. 评标结果：

合同包1(钦激光等医疗设备一批)

得分排序	投标人	投标报价(元)	得分	备注
1	重药控股（黑龙江）有限公司	3,290,500.00	98.59	中标人
2	哈尔滨奥图商贸有限公司	3,246,000.00	65.80	第二中标候选人
3	黑龙江亿思安康医疗科技有限公司	3,255,700.00	59.11	第三中标候选人

十. 其他需要说明的情况。（包括评标过程中投标人根据评标委运会要求进行澄清、说明或者补正、评标委员会成员更换等。）

（政府采购中心可在此填写补充意见）

特此报告。

评标委员会全体成员签字：



谢明珠

2025年01月22日